
Flowtech er i stor udvikling. Vi søger derfor en værkfører, der har lyst til at udvikle sig sammen med os.

Har du erfaring med TIG-svejsning og opbygning af højteknologiske anlæg til pharma, fødevare- og den øvrige industri? Vil du
arbejde i en virksomhed, som eksporterer anlæg til hele verden, og som er i vækst?

Leder du efter et job, hvor du kan være med til at præge din egen hverdag og sætte retningen for vores produktion?

Vi søger en Værkfører, der kan tage teten på vores værksted og produktion i Them. Du får en central rolle i den daglige og
operationelle drift og produktionsoptimering gennem sparring og udvikling af medarbejderne. 

Vi er en virksomhed, der værdsætter godt håndværk og en uformel tone, hvor alle bidrager til at finde de bedste løsninger for
kunderne.

Ansvar og frihed
Du vil stå i spidsen for et velfungerende montage-/produktionsteam.
Med udgangspunkt i produktionstegninger og P&I-diagrammer fra vores engineering-afdeling bliver din opgave at sikre, at vores
anlæg bliver bygget i den rette kvalitet og til de rigtige deadlines. Vores værksted består af følgende opgaver: svejsning og montering
af rustfrie komponenter, rør og tanke til komplette tank- og procesanlæg.

Derudover bliver dine arbejdsopgaver at:
Lede produktionen af 7 medarbejdere samt eksterne smede ved spidsbelastninger
Planlægge bemanding og kapacitet
Sikre høj kvalitet og leveringssikkerhed
Optimere processer og ressourceforbrug
Ansætte og udvikle produktionsmedarbejdere
Indkøbe værktøjer og materialer
Koordinere og vedligeholde maskiner og faciliteter

Kvalifikationer
Din uddannelsesmæssige baggrund er rustfast klejnsmed.
Erfaring med ledelse af medarbejdere.
Du trives i en hverdag, hvor fleksibilitet og engagement er nøgleord i alle funktioner.
Du går foran og har evnen til at skabe sammenhold i både dit eget team og på tværs af funktioner.

Derudover forventer vi, at du:
Er en dygtig håndværker med erfaring i rustfri produktion
Har en positiv indstilling og et godt humør
Har lyst og mod til at tage ansvar og gøre en forskel
Sætter en ære i at levere godt håndværk til tiden

Vi tilbyder
Du tilbydes et job i en solid dansk udviklingsvirksomhed, hvor vi kun producerer egne udviklede anlæg. Alle vores anlæg og
komponenter er kundespecifikke, så din dagligdag vil sjældent være ens. Du bliver en del af et stærkt team med ambitiøse mål.
Flowtech tilbyder et selvstændigt job med fleksibilitet, løn efter kvalifikationer og stor frihed under ansvar.

Send din ansøgning til:

Ricki Mosegård | CCO
Tlf. 51 73 21 88
Mail. rm@flowtech.dk

http://www.flowtech.dk/
mailto:rm@flowtech.dk

